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UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

MVZ-08-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA Médico con maestria 0 en Ciencias Agrarias o Ciencias Veterinarias o Ciencias Pecuarias o afines. Con 2 afos de experiencia técnica profesional en AVICULTURA y experiencia en docencia universitaria
CONVOCATORIA: certificada, con publicaciones en el area de AVICULTURA.
UNIDAD ACADEMICA: Medicina Veterinaria y Zootecnia RECHADE Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1
VINCULACION:
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CUMPLIMIENTO
GERER R LG E No. DEL PERFILY | PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N° DEL ASPIRANTE TG S HOJADEVIDA | Lo oo < ONADO OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO DE ASPIRANTES
REQUISITOS
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 5933 1110462063 s 24,62 sl CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
2 5872 65778007 s 23,81 S| CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
3 6033 1110462473 s 21,25 sl CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
4 5595 30399557 s 18,48 S| CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA INFORMACION DE MAESTRIA O
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACION,
5 4658 1113661032 NO NO FORMACION ACADEMICA ’;‘E’R(;ﬁ’yggﬁ\fgc"‘sb REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y312
NO ADJUNTA INFORMACION DE MAESTRIA O
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACION,
6 5366 65785236 NO NO FORMACION ACADEMICA K%%ﬂ‘ﬁggg SOPORTES -| REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y312
POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
- NO CUMPLE CON EL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
’ 5632 65742099 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA
NO CUMPLE CON EL TECNICA PROFESIONAL EN AVICULTURA, LAS
8 5600 1110500014 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL PERFIL CONVOCADO CERTIFICACIONES QUE APORTA NO PERMITE
VALIDAR DICHA EXPERIENCIA
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
9 5878 13074624 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
NO ADJUNTA INFORMACION DE MAESTRIA O
- NO CUMPLE CON EL DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACION,
10 sor 93379449 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y3.1.2
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA
1 6079 93237647 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL PERFIL CONVOGADO PROFESIONAL EN AVICULTURA
NO ADJUNTA INFORMACION DE MAESTRIA O
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACION,
12 6505 52019284 NO NO FORMACION ACADEMICA v REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y3.1.2




